MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 352, DE 08 DE SETEMBRO DE 2021PORTARIA Nº 352, DE 08 DE SETEMBRO DE 2021

Dispensa, o servidor CARLOS EDUARDO GREGORIO PIRES,
Contador, da função de Chefe do Departamento de Licitações

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o inciso II do art. 35 da Lei
nº 8.112/90, resolve:

Art. 1º Dispensar, a partir de 2 de setembro de 2021, a pedido, o servidor CARLOS EDUARDO GREGORIO PIRES, Contador, SIAPE 1908362, da função de
Chefe do Departamento de Licitações, código FG-1, designado pela Portaria nº 607/2017/GR/UNILA, publicada no DOU de 07 de agosto de 2017.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 352/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 91, de 10 de Setembro de 2021.

Observações:Observações:

Retificação da Portaria nº 352/2021/GR

https://atos.unila.edu.br/atos/retificacao-707